[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]101

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 16.11.2012 № 99 «О создании межведомственного совета
при Главе города Сургута
по противодействию коррупции»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Главы города от 16.11.2012 № 99 «О создании межведомственного совета при Главе города Сургута по противодействию коррупции» (с изменениями от 24.12.2012 № 110, 31.07.2013 № 59, 20.12.2013                         № 125, 12.11.2014 № 142, 10.02.2016 № 12, 27.07.2016 № 96, 12.12.2016 № 170, 10.03.2017 № 31, 04.09.2018 № 147, 26.09.2019 № 101, 08.11.2019 № 114, 16.07.2020 № 84, 28.07.2020 № 87) следующие изменения:
1.1. В пункте 3 постановления слова «управлению документационного
и информационного обеспечения» заменить словами «управлению массовых коммуникаций».
1.2. В приложении 2 к постановлению слова «заместитель Главы города, курирующий сферу обеспечения безопасности городского округа и деятель-ности Главы города, Администрации города» заменить словами «заместитель Главы города, курирующий сферу обеспечения безопасности городского округа».
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                             А.С. Филатов